关于根据《理财公司理财产品流动性风险管理办法》调整

部分理财产品合同条款的公告

尊敬的投资者：

根据中国银保监会于 2021 年 12 月 10 日颁布，且将于 2022 年 5 月 10 日起实施的《理

财公司理财产品流动性风险管理办法》（以下简称“《流动性风险管理办法》”）的相关规

定及理财计划合同条款的相关约定，招银理财有限责任公司（以下简称“本公司”）将在 2

022 年 5 月 10 日前逐步对于旗下管理的部分理财产品（见附件）的理财计划产品说明书及

理财计划风险揭示书的相关条款进行统一修订，以更好地保护投资者利益，具体如下：

1.风险揭示书调整理财产品流动性风险揭示内容。

2.产品说明书增加流动性受限资产、低流动性资产（如适用）和 7个工作日可变现资产

的投资限制，短期赎回费（如适用），摆动定价机制（如适用），拒绝或暂停接受申购或赎

回申请、延缓支付赎回款项的情形及处理方式，暂停估值的情形以及理财产品临时性信息披

露的情形，以及调整或增加单笔认购上限\单一客户持有上限\单笔申购上限\赎回上限（如

适用）等内容。

3.产品说明书调整了巨额赎回的处理方式、高流动性资产投资限制（如适用）。

上述修改及其他表述调整请以本公司更新后的具体理财计划产品说明书及理财计划风

险揭示书等产品合同文件为准，投资者可通过原产品合同约定的信息披露渠道查阅。本次调

整理财产品范围具体请见附件理财产品清单，本次调整将统一于 2022 年 5 月 10 日（含）

起生效。

我司将恪尽职守，积极维护广大投资者的权益。感谢您一直以来对招银理财的支持！敬

请继续关注招银理财正在销售的理财产品。

特此公告。

招银理财有限责任公司

2022年 5月 7日

附件：理财产品清单

产品名称 产品代码 理财产品登记编码

招银理财招睿金益（稳健）系列 6 号固定收益类理财计划 Z96006 Z7001621A000030

招银理财招睿美元金葵季季开 1 号固定收益类理财计划 2102 Z7001621000074

招银理财招睿美元金葵季季开 2 号固定收益类理财计划 2104 Z7001621000182

招银理财招睿美元金葵季季开 4 号固定收益类理财计划 2108 Z7001621000180

招银理财招智金益（积极）鲲鹏系列 4 号混合类理财计划 Z96009 Z7001621A000043

招银理财招智金益（平衡）丰穗系列 1 号混合类理财计划 Z96014 Z7001621A000078

招银理财招智金益（平衡）鲲鹏系列 1 号混合类理财计划 Z96004 Z7001621A000026

招银理财招智金益（平衡）泉城系列 1 号混合类理财计划 Z96032 Z7001621A000130

招银理财招智金益（平衡）系列 5 号混合类理财计划 Z96005 Z7001621A000028

招银理财招卓臻选泓瑞 11 号权益类理财计划 Z90011 Z7001621A000021

招银理财招睿公司金石系列 88104 号一年定开理财计划 88104 Z7001621A000110

招银理财招睿公司金石系列 88105 号定开式理财计划 88105 Z7001620A000082

招银理财招睿金益（稳健）系列 10 号固定收益类理财计划 Z96010 Z7001621A000048

招银理财招睿零售青葵系列一年定开 9 号固定收益类理财计划 301033 Z7001621000137

招银理财招睿青葵系列一年定开 001 号固定收益类理财计划 301036 Z7001620000045

招银理财招睿青葵系列一年定开 002 号固定收益类理财计划 301080 Z7001620000047

招银理财招睿青葵系列一年定开 003 号固定收益类理财计划 301081 Z7001620000086

招银理财招睿青葵系列一年定开 004 号固定收益类理财计划 301082 Z7001621000163

招银理财招睿青葵系列一年定开 005 号固定收益类理财计划 301083 Z7001622000017

招银理财招睿鑫远生金十四月定开 1 号增强型固定收益类理财计划 118901 Z7001621000319

招银理财招睿鑫远生金十四月定开 2 号增强型固定收益类理财计划 118902 Z7001621000418

招银理财招睿鑫远生金十四月定开 3 号增强型固定收益类理财计划 118903 Z7001622000012

招银理财招睿鑫远生金十四月定开 4 号增强型固定收益类理财计划 118904 Z7001622000031

招银理财招睿鑫远生金十四月定开 5 号增强型固定收益类理财计划 118905 Z7001622000049

招银理财招睿颐养丰润进取一年定开 15 号增强型固定收益类理财计划 100315 Z7001621000264

招银理财招睿颐养丰润进取一年定开 1 号增强型固定收益类理财计划 100301 Z7001621000206

招银理财招睿颐养丰润进取一年定开 2 号增强型固定收益类理财计划 100302 Z7001621000236

招银理财招睿颐养丰润进取一年定开 3 号增强型固定收益类理财计划 100303 Z7001621000259

招银理财招睿颐养丰润进取一年定开 4 号增强型固定收益类理财计划 100304 Z7001621000288

招银理财招睿颐养丰润进取一年定开 5 号增强型固定收益类理财计划 100305 Z7001621000306

招银理财招睿颐养丰润进取一年定开 6 号增强型固定收益类理财计划 100306 Z7001621000396

招银理财招睿颐养丰润进取一年定开 7 号增强型固定收益类理财计划 100307 Z7001622000039

招银理财招睿颐养丰润进取一年定开 8 号增强型固定收益类理财计划 100308 Z7001622000045

招银理财招睿颐养丰润十四月定开 10 号增强型固定收益类理财计划 100147 Z7001621000239

招银理财招睿颐养丰润十四月定开 1 号增强型固定收益类理财计划 100138 Z7001620000069

招银理财招睿颐养丰润十四月定开 2 号增强型固定收益类理财计划 100139 Z7001620000135

招银理财招睿颐养丰润十四月定开 6 号增强型固定收益类理财计划 100143 Z7001621000087

招银理财招睿颐养丰润十四月定开 7 号增强型固定收益类理财计划 100144 Z7001621000132

招银理财招睿颐养丰润十四月定开 8 号增强型固定收益类理财计划 100145 Z7001621000184

招银理财招睿颐养丰润十四月定开 9 号增强型固定收益类理财计划 100146 Z7001621000222

招银理财招睿颐养丰润一年定开 10 号增强型固定收益类理财计划 100220 Z7001621000245

招银理财招睿颐养丰润一年定开 1 号增强型固定收益类理财计划 100136 Z7001620000025

招银理财招睿颐养丰润一年定开 2 号增强型固定收益类理财计划 100137 Z7001620000052

招银理财招睿颐养丰润一年定开 3 号增强型固定收益类理财计划 100213 Z7001621000007

招银理财招睿颐养丰润一年定开 4 号增强型固定收益类理财计划 100214 Z7001621000030

招银理财招睿颐养丰润一年定开 7 号增强型固定收益类理财计划 100217 Z7001621000128

招银理财招睿颐养丰润一年定开 8 号增强型固定收益类理财计划 100218 Z7001621000169

招银理财招睿颐养丰润一年定开 9 号增强型固定收益类理财计划 100219 Z7001621000220

招银理财招睿零售青葵系列一年半定开 1 号固定收益类理财计划 301037 Z7001621000172

招银理财招睿零售青葵系列一年半定开 3 号固定收益类理财计划 301039 Z7001620000085

招银理财招睿零售青葵系列一年半定开 4 号固定收益类理财计划 301040 Z7001621000155

招银理财招睿零售青葵系列一年半定开 5 号固定收益类理财计划 301041 Z7001621000146

招银理财招睿零售青葵系列一年半定开 6 号固定收益类理财计划 301042 Z7001621000077

招银理财招睿青葵系列一年半定开 001 号固定收益类理财计划 301043 Z7001621000026

招银理财招睿青葵系列一年半定开 002 号固定收益类理财计划 301044 Z7001621000044

招银理财招睿青葵系列一年半定开 003 号固定收益类理财计划 301045 Z7001621000070

招银理财招睿青葵系列一年半定开 004 号固定收益类理财计划 301046 Z7001621000117

招银理财招睿青葵系列一年半定开 005 号固定收益类理财计划 301047 Z7001621000226

招银理财招睿青葵系列一年半定开 006 号固定收益类理财计划 301048 Z7001621000147

招银理财招睿青葵系列一年半定开 007 号固定收益类理财计划 301049 Z7001621000159

招银理财招睿青葵系列一年半定开 008 号固定收益类理财计划 301050 Z7001621000230

招银理财招睿青葵系列一年半定开 009 号固定收益类理财计划 301051 Z7001621000292

招银理财招睿青葵系列一年半定开 010 号固定收益类理财计划 301052 Z7001621000300

招银理财招睿青葵系列一年半定开 011 号固定收益类理财计划 301053 Z7001621000380

招银理财招睿青葵系列一年半定开 012 号固定收益类理财计划 301054 Z7001621000158

招银理财招卓金益（进取）系列 33 号权益类理财计划 Z96033 Z7001621A000135

招银理财招睿金益（稳健）系列 30 号固定收益类理财计划 Z96030 Z7001621A000128

招商银行金葵花传爱 1 号 2 期理财计划 2901 C1030820A000002

招商银行金葵花传爱 1 号理财计划 2900 C1030819B000002

招银理财招智金益（积极）京选系列 5 号混合类理财计划 Z96056 Z7001622A000004

招银理财招智金益（积极）系列 18 号混合类理财计划 Z96018 Z7001621A000097

招银理财招卓金益（进取）浦江系列 4 号权益类理财计划 Z96048 Z7001622A000008

招商银行朝招金（多元积极型）理财计划 CMBZG011 C1030815001367

招商银行金葵花——招银进宝系列之朝招金（多元进取型）理财计划 8197 C1030812001070

招银理财招睿丰和（短债）14 天持有期 2 号固定收益类理财计划 107524 Z7001621000374

招银理财招睿丰和（短债）7 天持有期 2 号固定收益类理财计划 107517 Z7001621000373

招银理财招睿丰和（信用精选）1 个月持有期 1 号固定收益类理财计划 107521 Z7001621000305

招银理财招睿丰和（信用精选）2 个月持有期 1 号固定收益类理财计划 107511 Z7001621000240

招银理财招睿丰和（信用精选）3 个月持有期固定收益类理财计划 107501 Z7001621000191

招银理财招睿金益（平衡）系列 2 号理财计划 961002 Z7001621A000019

招银理财招睿睿远稳进(ESG 精选)一年持有期增强型固收类理财计划 103551 Z7001621000372

招银理财招睿睿远稳进三个月持有期增强型固定收益类理财计划 103555 Z7001622000011

招银理财招睿睿远稳进一个月持有期增强型固定收益类理财计划 103554 Z7001621000403

招银理财招赢聚宝盆 1 号现金管理类理财计划 8920 Z7001620000118

招银理财招赢聚宝盆 2 号现金管理类理财计划 8921 Z7001620000119

招银理财招赢聚宝盆 3 号现金管理类理财计划 8922 Z7001620000120

招银理财招赢聚宝盆 4 号现金管理类理财计划 8923 Z7001620000121

招银理财招赢聚宝盆 5 号现金管理类理财计划 8924 Z7001620000122

招银理财招赢日日欣现金管理类理财计划 8188 Z7001620000024

招银理财招赢日日盈现金管理类理财计划 ZYLCRRY Z7001620000068

招银理财招赢天天鑫现金管理类理财计划 8300ZH Z7001620000136

招银理财招睿金益（稳健）京选系列 6 号固定收益类理财计划 Z96060 Z7001622A000016